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1.- Distribucion de las enseflanzas por cursos:

Las secuencias previstas e indicadas a continuacion se concretaran para cada curso

académico en su correspondiente plan docente:

PRIMER CURSO
Asignatura

Psicologia de l1a educacién y el desarrollo en edad escolar

Didactica general

Conocimiento def medio natural, social y culturai
Matematicas y su didactica

Sociologia de la educacion

Nuevas tecnologias aplicadas a la educacion
Teorias e instit. contemporaneas de la educacion
Lengua extranjera

Libre eleccion

SEGUNDO CURSO
Asignatura

Bases psicopedagogicas de la educacion especial
Educacion artistica y su didactica

Morfosintaxis y semantica

Lengua y literatura y su didactica |

Lingdistica

Fonética

Educacion fisica y su didactica

Didactica de la lengua extranjera |

Optativa 1

Libre eleccion

TERCER CURSO
Asignatura

Practicum

Didactica de la lengua extranjera li
Organizacion del centro escolar
Lengua vy literatura y su didactica ll
Optativa 1

Optativa 2

Optativa 3

Libre eleccion

Creditos totales

9
9
9
6
45
6
45
6
75

(anual)
(anual)
(anual)
(sem. 1)
(sem. 1)
{sem. 2)
(sem. 2)
(sem. 2)

Créditos totales

9

DADDDD DO ©
(8]

(anual)
(anual)
(anual)
(sem. 1)
(sem. 1)
(sem. 1)
(sem. 2)
(sem. 2)
(sem. 2)

Creditos totales

32
9

45

6
4.5
4.5
4.5
8

(anuat)

(anual)

{sem. 1)
(sem. 1)
(sem. 1)
(sem. 2)
(sem. 2)




